Novigrad

Poredak Startnibroj Ime

1 236 lvan

2 8o Matija
3 733 Barabara
4 94 Edin

5 158 Bojan
6 253  Marko

118 Vedran

8 1102 Nikola
9 8 Christian
10 263 Jasmin
11 53 Luka
12 91 Zlatko
13 326 Goran
14 165 Marko
15 157 Simon
16 212 Stojan
17 126 Ivan
18 351 Mario
19 167 Marko
20 9 Robert
21 97 Edi
22 21 Dario
23 92 Mauro

10. veljaca 2020.

Prezime
Dikli¢
Lisec
Belusi¢
Covi¢
Dodi¢
Milevoj
Storeli
Radicevic
Gallo
Sigeti
Kolaric
Trdoslavi¢
Bratuli¢
Milovanovic
Krizmanic
Rodica
Stani¢
Frankovi¢
Ruba
Krajnc
Drmi¢
Ukosi¢

Vitasovic

God. Klub

1983 SRK Running Fox

1989 SRK Running Fox

1981 AKIstra Pula

1992 G.T. elitni pulski rekreativci
1977 Rekreativo Rovinjsko Selo
1978 Olimpik Umag

1974 G.T. elitni pulski rekreativci
1993

1976 DSR Maraton Uljanik

1990 /

1986 DSR Maraton Uljanik

1974 G.T. elitni pulski rekreativci
1983 Kringa

2002 AK Istra Pula

1980 KBBXS Adrenalina

1965 Primorski Gorski Tekadi
1965 TK Albona Extreme

1998

2002 AK Istra Pula

1970 /

1979 G.T. elitni pulski rekreativci
1977 Running Naughti Squad
1978 G.T. elitni pulski rekreativci

Spol VI.majice Rezultat

< L
- unhnh Kmrung I L L L

LT L £ L £ L £ L £ L £ L £ K £ K5 2 K25 25
x
—

—

0:24:56
0:25:16
0:26:14
0:26:31
0:26:38
0:26:51
0:26:53
0:27:07
0:27:30
0:27:33
0:27:42
0:27:43
0:27:45
0:27:49
0:27:52
0:27:54
0:28:00
0:28:09
0:28:10
0:28:12
0:28:23
0:28:31

0:28:31

Vrednovanje
0:24:56
0:25:16
0:22:08
0:26:31
0:24:32
0:24:50
0:24:22
0:27:07
0:25:16
0:27:33
0:27:42
0:25:07
0:27:45
0:27:49
0:26:17
0:23:33
0:23:38
0:28:09
0:28:10
0:24:50
0:26:36
0:26:16

0:26:23

Bodovi
76,2
752
85,82
71,65
77,46
76,51
77,97
70,07
75,21
68,97
68,59
7563
68,47

68,3

72,3
80,68
80,39

67,5
67,46
76,53
7144
72,34
72,04

Stranicai1od 11



Poredak Startnibroj Ime

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
bt
45
46
47
48
49

10. veljaca 2020.

111 Robi
327 Luka
182 Ljubo
178 Marko
828 Valentina
107 Nenad
194 David
45 lvan
164 Drago
794 Aleksandra
246 Robert
85 David
44 Jan
93 Alen
66 Luka
323 llir
316 Sasa
13 Marko
34 Sandi
237 lvica
1055 Daniela
140 Luka
112 Ronald
128 Robert
247 Sinisa

1122 Danijel

Prezime
Persi¢
Franjul
Zajkovski
Mestrovic¢
Séur
Paus
Gorian
Grzetic¢
Bonas
Bosanac
Radojkovic
lvanini¢
Poropat
Perusko
Kljajic
Pantina
Koraca
Bjelancevi¢
Drandi¢
Sincic
Biffis
Kucerka
Veljak
Bertetic
Stifani¢

Sajatovi¢

God. Klub

1983 TK Albona Extreme
1994

1959 DSR Maraton Uljanik
1986 /

1993 AK Dubrovnik
1968 AK Medulin

1973 SD 33port

1994 /

1969 /

1973 AK Maximvs

1981 IPA Istra

1992 Pican

1981 Porty 57

1978 G.T. elitni pulski rekreativci

1970 DSR Maraton Uljanik
1985 Pican

1984

1989 /

1977 /

1985 SRK Running Fox
1990 /

1986 /

1978 TK Albona Extreme
1968 SD Trickeri

1975 /
1964 AK Medulin

Spol VI. majice Rezultat

L

LT LT £ 2 2 2 2 2 2 2 NMZT ZZ 2 NS 2L
rCrzCo OO0 2T X XCL0Lnz X ZOConCog

LT T £ Z Z

0:28:35
0:28:35
0:28:39
0:28:52
0:29:04
0:29:25
0:29:31
0:29:32
0:29:36
0:29:47
0:29:48
0:29:51
0:29:53
0:30:00
0:30:07
0:30:21
0:30:29
0:30:31
0:30:32
0:30:32
0:30:42
0:30:47
0:30:49
0:30:50
0:30:51

0:30:54

Vrednovanje
0:28:35
0:28:35
0:22:48
0:28:52
0:26:10
0:25:29
0:26:34
0:29:32
0:25:51
0:23:32
0:29:48
0:29:51
0:29:53
0:27:45
0:26:31
0:30:21
0:30:29
0:30:31
0:28:07
0:30:32
0:27:38
0:30:47
0:28:30
0:26:43
0:28:09

0:25:50

Bodovi
66,47
66,47
83,36
65,82
72,63
74,55
71,51
64,33
73:49
80,73
63,76
63,65
63,58
68,48
71,66
62,6
62,33
62,26
67,56
62,23
68,77
61,72
66,66
71,12
67,49
73,53

Stranica 2 od 11



Poredak Startni broj

5o
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

10. veljaca 2020.

153
46
14

776

273
43

1032

704

15

285
217
23
259
349
751
169
27
141
1120
117
154
345
51
315
67

Ime
Mladen
Vedran
Ivan
Irena
Alan
Dalibor
Ivan
Andrea
Goran
Vlado
Robert
Manuel
Denis
Gordan
Edi
Lara
Viktor
Dalibor
Aleksandar
Zlatko
Lucano
Vilijam
Fredi
Zvonimir
Edi
Patrik

Prezime
Kerin
Mocibob
Leko
Mosi¢ Sajatovic
Cace
Bernobic
Sulovsky
Stojsic
Poropat
Séur
Vale
Milosevic
Bukovac
Bosanac
Raspoli¢
Tomic
Lazari¢
Griparic
Bencic
Todoric
Sosic
Mendikovic
Sirol
Sajina
Anicic

Perhat

God. Klub

1979 Tk Tar-Vabriga

1977 Coepto Racing

1973 /

1973 AK Medulin

1990 /

1980 Samo Opusteno
1993

1978 DSR Maraton Uljanik
1984 /

1959 DSR Maraton Uljanik
1979 /

1981/

1964 BK Novigrad

1965 AK Maximvs

1979 AK Maximvs

2003 AKIstra Pula

1970 DSR Cvjecarnica Pula
1977 USR Pcelica

1961 AK Maximvs

1964

1952 TK Albona Extreme
1984 Tk Tar-Vabriga

1976 SD Trickeri

1978 /

1967 Paleale

1995 ISTRun

Spol VI. majice Rezultat
M 0:30:56

L 0:31:02

< Z L

XL 0:31:03
S 0:31:07

—

0:31:09

0:31:15

< Z Z M
X
—

0:31:35
0:31:41
0:31:42
0:31:45
0:31:51
0:31:59
0:31:59

0:32:00

LT £ £ 2 2 5 £
L L I @ < - T

X
=

0:32:01
0:32:07
0:32:13
0:32:17
0:32:27
0:32:28
0:32:31
0:32:35
0:32:38
0:32:41

0:32:42

LT 2 2 2 2 2 2 2 2 Z N
z - Cr-C Z2C-C - 22 W

0:32:44

Vrednovanje
0:28:59
0:28:35
0:27:57
0:24:35
0:31:09
0:29:28
0:31:35
0:26:07
0:31:42
0:25:16
0:29:51
0:31:59
0:26:45
0:27:01
0:30:00
0:28:54
0:28:22
0:29:44
0:26:21
0:27:09
0:23:57
0:32:35
0:29:59
0:30:14
0:28:06

0:32:44

Bodovi
65,55
66,48
67,98
77,27
61
64,48
60,16
72,77
59,94
75,22
63,67
59,41
71,04
70,34
63,33
65,73
66,99
63,9
72,11
69,99
79134
58,31
63,38
62,85
67,63
58,04

Stranica3zod 11



Poredak Startnibroj Ime

76 38 Goran
77 295 Goran
78 61 Oleg

79 613 Daria
8o 725 Dijana
81 214 Klavdijo
82 138 Marjan
83 81 Milorad
84 602 Maja
85 186 Stjepan
86 207 Bruno
87 631 Sandra
88 271 Vilijam
89 706 Monika
90 226 Vlado
91 353 Nedzib
92 267 Nebojsa
93 787 Noa

94 1035 Elvis

95 350 Marko
96 677 Martina
97 83 Kristijan
98 196 Srdan
99 696 Biljana
100 303 Sandi
101 84 Damir

10. veljaca 2020.

Prezime
Barsi¢
Glavicic¢
Jakovljev
Skrinjar
Volkmer Krajina
Cendak
Koseto
Jelenic
Bucic
Vituli¢
Flego
Martinovic
Gasparini
Persic
Frankovic
Begic
Nikoli¢
Sajatovi¢
Krajcar
Ikica
Krizanac
Baksa
Bozic
Ranic
Viskovi¢

Popovic

God. Klub

1974 |

1983 Seven Gym Labin
1994 Infobip

1987 /

1988 /

1968 Primorski Gorski Tekadi
1980 AK Maximvs
1958 /

1980 /

1990 /

1959 Olimpik Umag

1980 Bosonogo drustvo za sportsku

1975 DSR Run&Fun
1981 TK Albona Extreme
1980 PD Skitaci

1963 SR Rika

1977 TK Pula

2003 AK Istra Pula

1975

1975
1993 ISTRun

1972 Team Mareli

1977 SD Trickeri

1985 AK Medulin

1972 AK Medulin

1976 G.T. elitni pulski rekreativci

Spol VI

T NI Z N Z Z 2 NN 2 Z
<

T = N Z Z N
T 2T - xgr0omon X

< < N

< Z Z N~
X
—

. majice Rezultat
0:32:45
0:32:47
0:32:48
0:32:52
0:32:55
0:32:58
0:33:10
0:33:11
0:33:14
0:33:18
0:33:18
0:33:22
0:33:32
0:33:35
0:33:36
0:33:50
0:33:51
0:33:53
0:33:57
0:33:57
0:33:59
0:33:59
0:34:02
0:34:09
0:34:09

0:34:10

Vrednovanje
0:29:41
0:32:47
0:32:48
0:29:35
0:29:38
0:28:34
0:31:17
0:26:08
0:27:50
0:33:18
0:26:30
0:27:56
0:30:36
0:28:20
0:31:41
0:28:01
0:31:11
0:30:30
0:30:59
0:30:59
0:30:35
0:30:22
0:31:21
0:29:42
0:30:31

0:31:23

Bodovi
64,01
57,96
57,93
64,23
64,14
66,52
60,75
72,72
68,28
57,06
71,72
68,01
62,09
67,04
59,97
67,81
60,94
62,31
61,33
61,33
62,12
62,55
60,62
63,98
62,25
60,53

Stranica 4 od 11



Poredak Startnibroj Ime

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127

10. veljaca 2020.

274
49
184
656
261
676
789
152
802
1121
130
317
719
1101
1030
730
26
685
1113

347

282
755
762
784
766

102

Denis
Marko
Marin
Nina
Roberto
Eda
Mirjana
Omar
Andrea
Vedran
Tomislav
Goran
Dijana
Simon
Alen
Sandra
Tedi
Christina
Marko
Bernard
Dean
Eda
Katja
Tijana
Kristina

Nebojsa

Prezime
Taletovic
Stapar
Matejci¢
Karli¢
Karli¢
Perusko
Robert
Bernobic
Viljanac
Viljanac
Labinjan
Cernac
Rabar
Korosec
Kocijanci¢
Koseto
Ciceran
Fardell
Franjul
Matosevic
Burovic
Mikuljan Veljak
Mocibob
Dori¢
Rosa

Zivié

God. Klub

1990 /

1983 /

1984 SD Trickeri
1988 ISTRun
1985 /

1955 DSR Maraton Uljanik

1981 IPA Istra

1977 Tk Tar-Vabriga
1988 /

1980

1976 /

1977 SRK Running Fox
1963 SD Trickeri

1973

1974
1979 AK Maximvs

1982 /

1958 DSR Run&Fun
1994

1974

1978 /

1983 TK Albona Extreme

1997 /

1976 PSK Pulastro
1992 /

1981 AK Medulin

Spol VI. majice Rezultat

NCNC NG Z 2T 2 NZT NZT T NZT T T NZTNNZT NZT ZOZ

z N

L

0:34:12
0:34:14
0:34:16
0:34:18
0:34:19
0:34:25
0:34:31
0:34:31
0:34:33
0:34:33
0:34:48
0:35:06
0:35:10
0:35:10
0:35:12
0:35:18
0:35:19
0:35:24
0:35:26
0:35:27
0:35:35
0:35:37
0:35:49
0:36:04
0:36:06
0:36:07

Vrednovanje

0:34:12
0:34:14
0:34:16
0:30:52
0:34:19
0:21:58
0:29:08
0:31:47
0:31:06
0:32:35
0:31:58
0:32:20
0:25:00
0:31:39
0:31:54
0:29:19
0:35:19
0:23:35
0:35:26
0:32:08
0:32:55
0:30:31
0:32:14
0:29:14
0:32:29

0:36:07

Bodovi

55,56

55,5
55,45
61,55
55,37
86,48
65,23
59,77

61,1
58,32
59,43
58,77
75:99
60,02
59,55
64,79

53,8
80,58
53,62
59,13
57,73
62,26
58,94
64,99
58,48
52,61

Stranica 5 od 11



Poredak Startnibroj Ime

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

153

10. veljaca 2020.

145
684
305
33
340
778
133
660
74
336
243
346
605
143
628
294
252
63
646
682
1123
788
830
60
280

606

Erik
Tanja
Aleksey
Marko
Vinko
Tina
Gianni
Ivana
Dragan
Luka
Alen
Sinisa
Danijela
Goran
Biljana
Patrik
Mate
Dragan
Armida
Katarina
Dejan
Sanja
Larisa
Bozidar
Marko

Gordana

Prezime
Luksic
Fabris
Grushikhin
Cerovac
Pocanic
Mavric
Miglioranza
Kramar
Kramar
Koscica
Hero
Bratovi¢
Gojtanic
Marzic
Licul Zgrabli¢
Plantak
Skender
Brecevic
Jeleni¢
Dorki¢
Runko
Bonas
Prenc
Mihic
Gulic

Akrapovic

God. Klub

1974 ISTRun

1979 DSR Run&Fun

1990

1980 Bosonogo drustvo za sportsku
1961 SD Proteus
1970 Primorski Gorski Tekadi

1966 Running Bear

1985 ISTRun
1988 ISTRun
1991 NIP team

1979 PSK Pulastro

1985
1979 /

1962 DSR Maraton Uljanik
1978 Caffe Bar Bounty

1972 /
1982 /

1975 Bosonogo drustvo za sportsku

1962 /

1985 DSR Run&Fun

1979
1980 /

1974 Tk Tar-Vabriga
1979 Plava Laguna

1988 /
1972 /

Spol VI. majice Rezultat

T I NN NN 2 2 N N 2 2 2 N N 2 2 N Z

Nk

w oun - wn z - g

—

0:36:09
0:36:09
0:36:16
0:36:21
0:36:33
0:36:33
0:36:34
0:36:36
0:36:36
0:36:42
0:36:42
0:36:44
0:36:53
0:36:55
0:36:57
0:36:58
0:36:58
0:37:02
0:37:06
0:37:12
0:37:14
0:37:16
0:37:18
0:37:30
0:37:45
0:37:56

Vrednovanje

0:32:46
0:30:02
0:36:16
0:34:17
0:29:41
0:28:05
0:31:09
0:31:50
0:36:36
0:36:42
0:34:23
0:36:44
0:30:38
0:30:17
0:30:27
0:33:02
0:36:58
0:33:48
0:26:03
0:32:21
0:34:53
0:31:12
0:29:44
0:35:08
0:37:45

0:29:42

Bodovi

57,99
63,27
52,39
55/43
64,02
67,65
61,01
59,7
51,91
51,77
55,25
51,72
62,01
62,76
62,4
57,5
5,4
56,22
72,94
58,73
54,46
60,89
63,91
54,07
50,33
63,96

Stranica 6 od 11



Poredak Startnibroj Ime

154 618
155 105
156 691
157 254
158 716
159 292
160 648
161 649
162 673
163 747
164 1103
165 220
166 630
167 634
168 354
169 627
170 272
171 665
172 119
173 831
174 767
175 1079
176 760
177 608
178 270
179 248

10. veljaca 2020.

Maja
Nevio
Marijana
Darian
Danijela
Denis
Indira
Marijana
Iva

Irena
Lizabeta
Radovan
Tea
Nadia
Igor
Vana
Burica
Gorana
Zdravko
Tatjana
Jasminka
Robert
Jozefina
Natali
Vladimir

Alen

Prezime
Skrobo

Meden

Asceric

Zagri¢
Damijanic
Fonovic

Picco

Pavic

Kresina Karacic
Hrstic
Kocijanci¢
Radetic
Poropat
Stifani¢ Dobrilovi¢
Nikolov

Sosic

Kurili¢
Mihovilovic
Raji¢

Mrvos

Marin¢i¢ Stifani¢
Ljubesic
Kolderaj

Sergo
Janjatovi¢

Pauletic¢

God. Klub

1979 USR Pcelica
1961 AK Medulin
1980 DSR Run&Fun
1992 Apostoli
1983 /

1971/

1981 ISTRun

1987 ISTRun

1977 /
1969 DSR Run&Fun

1974

1957 Zavod Aleksandra
1985 Porty 57
1971 AK Maximvs
1972 AK Maximvs
1986 /

1970 ISTRun

1981 ISTRun

1988 /

1985 /

1976 Plava Laguna
1977

1961 DSR Maraton Uljanik

1971 /
1984 Ptica Trkacica

1975 /

Spol VI. majice Rezultat

NN R 2 NG T N2 N

N

Ne 2 N

T NCZ N

NC 2 N

Ne 2 N

< < N

M

x
&S

zZ - L L - L n -0

0:37:57
0:38:01
0:38:03
0:38:08
0:38:12
0:38:12
0:38:13
0:38:23
0:38:34
0:38:39
0:38:41
0:38:52
0:39:00
0:39:05
0:39:05
0:39:08
0:39:08
0:39:09
0:39:17
0:39:17
0:39:18
0:39:19
0:39:24
0:39:26
0:39:30
0:39:36

Vrednovanje

0:31:32
0:30:52
0:31:52
0:38:08
0:32:44
0:33:53
0:32:15
0:34:33
0:31:31
0:29:24
0:30:50
0:30:17
0:33:55
0:30:19
0:34:56
0:35:13
0:34:27
0:33:02
0:39:17
0:34:10
0:31:51
0:36:13
0:27:19
0:30:36
0:39:30
0:36:08

Bodovi
60,27
61,55
59,64
49,83
58,05
56,06
58,91

55
60,27
64,62
61,63
62,75
56,02
62,66
54,39
53,95
55,15
57,51
48,37
55,62
59,64
52,47
69,57
62,1
48,1
52,58

Stranica7od 11



Poredak Startni broj

180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

205

10. veljaca 2020.

621
614
1111
8o4
617
168
71
126
352
622
668
832
241
729
42
136
1117
746
251
48
36
781
1059
1109
714
715

Ime
Romina
Visnja
Sanja
Eva
Ivana
Kristijan
Mladen
Elio

Igor
Anita
Ana
Lejla
Milan
Emma
Franko
Mauricio
Suzana
Kristina
Sinisa
Paolo
Goran
Elen
Martina
Ramona
Vida
Majda

Prezime
Zaccai
Bukovac
Tubak
Guli¢
Perusko
Kocijel
Marinovic
Morelato
Rimanic
Kalcina
Grcic
Krejovic¢
Koli¢
Fornazar
Bartolic¢
Fornazar
Lakovic
Punis
Radan
Bozac
Kvali¢
Foskic
Ujeic
Bubalo
Markovic

Brov¢

God. Klub

1976 /

1965 BK Novigrad
1980

1987 /

1986 Infobip

1973 /

1981 ISTRun
1960 AK Maximvs
1964 SD Proteus
1982 /

1981 ISTRun
1985

1951 /

2002 TK Pula
1971 /

1974 TK Pula
1982

1975 Tk Tar-Vabriga

1987 VK Adriaco
1992 Infobip

1983 Mamurni Tuljan

1993 /
1992
1977 1

2006 DSR Maraton Uljanik
1971 DSR Maraton Uljanik

Spol VI. majice Rezultat

Z S
Z S
Z L
Z M
Z M
M XL
M XL
M

M

Ne¢ N

z N

< < N

N<N<N<N<ZZZN<N<
LT L -Frggr g r gm0 m 0L g <<

N

0:39:38
0:39:39
0:39:42
0:39:43
0:39:53
0:39:56
0:39:58
0:40:01
0:40:02
0:40:12
0:40:16
0:40:26
0:40:27
0:40:28
0:40:29
0:40:29
0:40:30
0:40:30
0:40:35
0:40:38
0:40:45
0:40:46
0:40:50
0:40:52
0:41:04

0:41:04

Vrednovanje
0:32:08
0:28:53
0:33:14
0:35:45
0:35:54
0:35:57
0:39:58
0:32:10
0:33:29
0:34:11
0:33:59
0:35:10
0:29:27
0:36:25
0:35:55
0:36:42
0:34:26
0:32:33
0:40:35
0:40:38
0:40:45
0:36:41
0:36:45
0:33:24
0:36:58

0:31:52

Bodovi
59,14
65,78
57,16
53,15
52,93
52,85
47,54
59,07
56,76
55,58
55,91
54,04
64,53
52,17
52,9
51,78
55,17
58,37
46,82
46,76
46,63
51,79
51,7
56,88
51,41
59,63
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Poredak Startnibroj Ime

206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

231

10. veljaca 2020.

124
637
734

18
743
765

73
312

777

742
651
708
650
1112
616
25
753
75
319
288
645
619
785
827
773

Josko
Valnea
Sandra
Emil
Deni
Elena
Mario
Alen
Lorena
Tomislav
Sladana
Silvia
Biljana
Antonija
Dubravko
Katarina
Andrej
Tijana
Zvonko Johny
Mirsad
Zeljko
Vesna
Barbara
Ana
Natasa

Olwyn

Prezime
Markovic
Vretenar Rajko
Lakovi¢

Brezac

Momic

Bravar Pauletic
Cukon

Sosic

Selar

Mrkus
Radolovi¢ Nacinovic¢
Sosic Kasapovic
Kvali¢
Trojanovic
Rabar

Papic

Papic

Kocijel
Dusanek
Gerzic

Susek

Tripar

Stihovi¢
Mofardin
Krizman

Trifunac

God. Klub

1953 DSR Maraton Uljanik
1981 AK Maximvs
1988 ISTRun

1980 TK Zvelti i FurjoZi
1970 AK Maximvs
1978 Plava Laguna
1989 ISTRun

1978 /

1984 /

1979 /

1974 ISTRun

1979 ISTRun

1982 PD Skitaci

1972 ISTRun

1994

1978 PD Kailash

1970 PD Kailas

1976 /

1962 ISTRun

1954 DSR Maraton Uljanik
1952 Olimpik Umag
1967 SRK Running Fox
1979 /

1984 /

1970

1966 SRK Running Fox

Spol VI. majice Rezultat

M M
Z M
Z M
M XL
Z M
Z M
M XL
M M
zZ L
M XL
z

N N

z N~

z

M

VA

M

M XXL
M L
Z S
Z S
Z S
Z M
z L

0:41:04
0:41:11
0:41:17
0:41:17
0:41:22
0:41:36
0:41:48
0:41:54
0:42:03
0:42:14
0:42:19
0:42:21
0:42:30
0:42:31
0:42:31
0:42:44
0:42:44
0:42:45
0:42:50
0:43:07
0:43:10
0:43:12
0:43:28
0:43:32
0:43:32
0:43:39

Vrednovanje
0:30:36
0:34:45
0:37:09
0:38:56
0:31:47
0:34:17
0:41:48
0:38:45
0:36:18
0:39:34
0:33:44
0:35:11
0:36:09
0:33:18
0:42:31
0:35:13
0:37:37
0:34:39
0:35:08
0:32:30
0:31:48
0:32:11
0:36:06
0:37:35
0:33:27

0:32:10

Bodovi
62,09
54,67
51,14
48,81
59,77
55,42
45,45
49,03
52,34
48,01
56,34
54,01
52,57
57,07
44,69
53,95

50,5
54,83
54,09
58,47
59,76
59,04
52,62
50,56

56,8
59,07
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Poredak Startnibroj Ime

232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
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300 Robert
723 Svuada
644 Martina
1115 bDana
626 Marcija
624 Sanja
636 Karmen
612 Nada
129 Frano
1065 Valentina
609 Kristina
711 Sandra
1116 Ivana
600 Tea
185 Mato
813 Mateja
739 Irina
761 Lucija
786 Tea
657 Kristina
687 Blazenka
718 Vesna
756  Melinda
808 Irena
759 lvana
797 Gabi

Prezime
Zaccai
Bojic
Babac
Maredi¢
Kuncer
Duras
Herak
Zubic
Boji¢
Stancic
Prodan
Kuhari¢
Zovko Kokic
Dekovic
Tomic
Jakacic
Matosevic
Ukic
Stifanic¢
Zmak
Bergic
Janko Radovan
Legovi¢
Greblo
Svorinié¢

Radin

God. Klub

1972 /

1964 /

1979 SRK Running Fox
1986

1978 /

1978 /

1970 AK Maximvs
1962 SRK Running Fox
1961 /

2002

1989 /

1981 SRK Running Fox
1984

1992 /

1945 DSR Maraton Uljanik
2003 /

1965 ISTRun

1990 /

1985 /

1974 ISTRun

1958 ISTRun

1960 AK Maximvs
1969 /

1985 /

1979 /

1977 /

Spol VI. majice Rezultat

Ne N N N Ne N Z

N¢ N N N Z Nk

N N N N N N N N N N N Z Nk

XL

L LI £ £ 0P "

T V- VL - VX

= x

Z\

0:43:58
0:44:07
0:44:21
0:44:35
0:44:49
0:44:50
0:45:02
0:45:51
0:46:06
0:46:14
0:46:15
0:46:45
0:46:55
0:47:27
0:47:34
0:48:25
0:48:42
0:49:25
0:49:44
0:50:31
0:50:31
0:51:06
0:51:06
0:51:07
0:51:15

0:51:15

Vrednovanje

0:39:18
0:31:45
0:36:50
0:40:08
0:36:56
0:36:57
0:34:36
0:32:11
0:37:26
0:41:37
0:41:38
0:39:27
0:40:30
0:42:42
0:32:08
0:43:35
0:35:29
0:44:29
0:43:15
0:40:16
0:33:39
0:34:58
0:38:53
0:44:27
0:42:34
0:41:54

Bodovi

48,35
59,83
51,57
47,35
51,44
51,42
54,91
59,02
50,76
45,66
45,65
48,16
46,91
4ty 49
59,11
43,6
53,55
42,72
43,93
47,19
56,47
54,34
48,87
42,74
44,63
45,35
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Poredak Startnibroj Ime Prezime God. Klub Spol VI.majice Rezultat Vrednovanje Bodovi
258 333 Ernest Brozic 1974 M XL 0:54:18 0:49:13 38,6
259 1110 Sanela Krizmanic 1974 M L 0:55:42 0:50:29 37,63
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